WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

W ROKU 2005















                           Załącznik Nr. 1











                                                        do Uchwały Rady Miejskiej           














                                Nr. 968/XLI/2005
















    z dnia 22.09.2005r.
















                                              w złotych

Lp.
Dział
Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji
Poprzednie lata
Plan

wg uchwał

R.M.

w 2005 roku
Zmiana planu 2005 roku-zmniejszenie środków budżetowych
Zmiana planu 2005 roku-zwiększenie środków budżetowych
Plan po zmianach w 2005 roku
Limit

środków

na 2006 i 2007 rok

1
    2
                         3
    4
          5
6
7
8
9
           10
          11

1
600
Budowa ul.Kilińskiego, Sierakowskiego, Warszawska do ul. Młynarskiej - długości ca 1.100,0 mb wraz z budową kanalizacji deszczowych, przyłączy wod-kan. i modernizacji oświetlenia
2004-2005
3.503.180,-
1.900.000,-
1.700.000,-
96.820,-
-
1.603.180,-
-

2
600
Budowa ulicy Aleja Kalin - etap I i II-gi od ul.Topolowej do ul. Rejtana - długość odcinka 245 m dalsza budowa możliwa po wykupie gruntów)


2004-2007
2.660.000,-
610.000,-
400.000,-
370.000,-
-
30.000,-
2.020.000,-

z czego:

2006 r.

1.370.000,-

2007 r.

650.000,-

3
600
Odwodnienie ulic:

Al.Zgody, Wilanowska,Polna
2005-2006
1.750.000,-
-
450.000,-
350.000,-
-
100.000,-
1.650.000,-

4
600
Przebudowa skrzyżowania ul. Powstańców Warszawy z ul. Okulickiego – prawoskręty


2005-2006
510.000,-
-
300.000,-
300.000,-
-
-
510.000,-

1
    2
                         3
    4
          5
6
7
8
9
           10
          11

5
600
Projekt ul. Łabędziej na odc pomiędzy ul. Mleczarską a ul. Puławską dł. ok.520 mb. Projektowanie można rozpocząć po oprac. przez GDDKiA proj. skrzyżowania ul. Puławskiej z ul. Geodetów i ul. Łabędzią.
2005-2006
60.000,-
-
40.000,-
40.000,-
-
-
60.000,-

6
600
Wykonanie chodników obustronnych z kostki brukowej w ul. Wojska Polskiego na odc. od ul. Szkolnej do ul. Kusocińskiego wraz z opracowaniem uproszczonej dokumentacji dł. odc. ok. 300 mb


2005
170.000,-
-
300.000,-
130.000,-
-
170.000,-
-

7
600
Przebudowa ul. Kusocińskiego odc. od ul. Wojska Polskiego do ul. Puławskiej dł. 180 mb. Odnowa nawierzchni jezdni i chodników.


2005
207.111,-
-
295.000,-
87.889,-
-
207.111,-
-

8
600
Budowa drogi gminnej w Zalesiu Górnym ul. Droga Dzików odc. od ul. Jastrzębi Lot do ul. Koralowych Dębów dł. ok. 401 mb – etap III


2005
460.000,-
-
800.000,-
340.000,-
-
460.000,-
-

9
700
Budynek po Policji

- wykonanie projektu na adaptację pomieszczeń na potrzeby UmiG Piaseczno


2005-2006
100.000,-
-
100.000,-
70.000,-
-
30.000,-
70.000,-

10
801
Budowa Gimnazjum w Gołkowie  projekt 
2005
60.000,-
-
150.000,-
90.000,-
-
60.000,-


1
    2
                         3
    4
          5
6
7
8
9
           10
          11

11
801
Sala  sportowa przy Szkole Podstawowej Nr.5 w Piasecznie
2004-2006
8.280.000,-
408.000,-
5.596.317,-

w tym:

środki PFRON

2.790.000,-

Środki MENiS Totalizatora

920.000,-

środki Gminy

1.886.317,-


3.710.000,-

w tym:

środki 

PFRON

2.790.000,-

Środki MENiS

Totalizatora S

920.000,-

Środki Gminy

-
3.705.819,- 

w tym:

-

-

Środki Gminy

3.705.819,-
5.592.136,-

w tym:

-

-

Śr. Gminy

5.592.136,-
 2.279.864,-

w tym:

środki PFRON

  -

Śr. MENiS Totalizatora S

  920.000,-

środki Gminy

1.359.864,-

12
900
Kanalizacja sanitarna Zalesie Górne – Domanka i cześć Jesówki we wspólnej zlewni w tym:

1.Sieć kanalizacyjna grawitacyjno – tłoczna w ul. Dzikich Gęsi do pompowni na terenie oczyszczalni (wspólna dla zlewni Domanka i zlewni Jesówka). Sieć o dł.ok. 1500m, przyłącza ok. 25 szt., pompownia 1 szt., kanał tłoczny o łącznej dł. 1830m. 
2005-2006
1.600.000,-
-
1.000.000,-
500.000,-
-
500.000,-
1.100.000,-

13
900
Kanalizacja sanitarna Zalesie Górne – Domanka i cześć Jesówki we wspólnej zlewni w tym:

2.Sieć kanalizacyjna dla zlewni obszaru Domanka o dł.ok. 4 800m z przyłączami szt. ok.120, pompownie 2 szt., kanał tłoczny o dł. 200m.


2005-2006
4100.000,-
-
1.000.000,-
600.000,-
-
400.000,-
3.700.000,-

1
    2
                         3
    4
          5
6
7
8
9
           10
          11

14
900
Projekt i wykonanie oświetlenia ul. Bobrowieckiej i ul. Mazowieckiej w Bobrowcu (dł. 2 km).
2005
100.000,-
-
160.000,-
60.000,-
-
100.000,-
-

15
900
Oświetlenie ul.Ptaków Leśnych w Jastrzębiu - realizacja
2005-2006
325.000,-
-
160.000,-
-
25.000,-
185.000,-
140.000,-

16
900
Projekt i wykonanie oświetlenia ul. Wichrowej i ul. Bajkowych Domków w Wólce Kozodawskiej. 
2005
100.000,-
-
85.000,-
-
15.000,-
100.000,-
-

17
900
Wodociąg Kolonia Nowinki

· długość sieci -  3.280 m

· ilość  przyłączy - 24 szt.
2004-2005
633.050,-
33.050,-
826.950,-


261.110,-

w tym:

SKBW

-

śr. Gminy

261.110,-
34.160,-

w tym:

SKBW

34.160,-

Sr. Gminy

-
600.000,-

w tym:

SKBW

34.160,-

Śr. Gminy

565.840,- 
-



OGÓŁEM

24.618.341,-
2.951.050,-
13.363.267,-

w tym:

śr. MENiS

Totalizator S

920.000,-

śr. PFRON

2.790.000,-

śr. Gminy

9.653.267,-
7.005.819,-

w tym:

śr. MENiS Totalizator S.

920.000,-

śr. PFRON

2.790.000,-

śr. Gminy

3.295.819,-
3.779.979,-

w tym:

SKBW

34.160,-

-

-

-

śr. Gminy

3.745.819,-
10.137.427,-

w tym:

SKBW

34.160,-

-

-

-

śr. Gminy

10.103.267,-


11.529.864,-

z czego:

2006 r

10.879.864,-

2007 r.

650.000,0-

Piaseczno, dnia 2005-09-02

Uzasadnienie:

Ad.1. Roboty zakończono. Koszt budowy był mniejszy od kosztów planowanych, w związku z czym proponuje się zmniejszyć środki o kwotę 120.000,00 zł.

Ad..2. W związku z tym, że projektowana ulica koliduje z prywatną działką, a negocjacje z właścicielami na temat wykupu przeciągają się, nie można było wystąpić do Starostwa z wnioskiem o uzyskanie pozwolenia na budowę. W konsekwencji brak pozwolenia uniemożliwia ogłoszenie przetargu i rozpoczęcie realizacji robót. W międzyczasie uzgodnienia niektórych  projektów straciły ważność, w związku z czym trzeba aktualizować np. projekt przebudowy gazociągu i stałej organizacji ruchu. Proponuje się zmniejszyć środki w bieżącym roku o kwotę 370.000,00 zł., a kwotę 30.000,00-zł. pozostawić na aktualizację dokumentacji.  Roboty realizowane byłyby w latach 2006 i 2007 po wykupie gruntów.

Ad..3 Kompletny projekt kanalizacji deszczowej dla tego rejonu został opracowany. W związku z tym jednak, ze projektowany kanał w ulicy Polnej w Wólce Kozodawskiej koliduje z prywatnymi działkami, a negocjacje z właścicielami na temat wykupu przeciągają się, nie można wystąpić do Starostwa z wnioskiem o uzyskanie pozwolenia na budowę. W konsekwencji brak pozwolenia uniemożliwia ogłoszenie przetargu i rozpoczęcie realizacji robót. Proponuje się zmniejszyć środki w bieżącym roku o kwotę 350.000,00 zł. Roboty realizowane będą w cyklu dwuletnim tzn. w 2006 i 2007 po wykupie gruntów.

Ad.4. Projekt budowlano – wykonawczy dla pasa wyłączenia wzdłuż ulicy Powstańców Warszawy w rejonie skrzyżowania z ulicą Okulickiego opracowuje w ramach porozumienia Firma MATBUD. Mazowiecki zarząd Dróg wojewódzkich jako administrator ulicy Okulickiego określił warunki budowy tego pasa, które powodują konieczność przebudowy fragmentu ulicy Okulickiego. Jednocześnie Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich zastrzegł sobie prawo wprowadzenia zmian na kolejnych etapach uzgadniania.  Aktualnie projekt jest  uzgadniany w ZUD. Po uzgodnieniu, projekt zostanie złożony do Starostwa z wnioskiem o wydanie pozwolenia na budowę. Proponuje się zmniejszyć środki w bieżącym roku o kwotę 300.000,00 zł., a  całość robót zrealizować w 2006 roku.

Ad.5. Aktualnie na zlecenie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad  opracowywana jest koncepcja dwupoziomowego skrzyżowania ulicy Puławskiej z ulicą Geodetów – Łabędzia, które będzie przesunięte w kierunku północnym w stosunku do istniejącego skrzyżowania. Opracowywanie projektu ulicy Łabędziej będzie można rozpocząć dopiero po zatwierdzeniu koncepcji i określeniu terminu realizacji robót. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad posiada decyzję lokalizacyjną dla ulicy Puławskiej na odcinku od ulicy Łabędziej do ulicy Energetycznej łącznie z dwupoziomowym dojazdem do AUCHAN.

Ad.6. W związku z tym, że został rozstrzygnięty przetarg na kwotę mniejszą  niż środki w budżecie, proponuje się zdjąć z zadania kwotę w wysokości 130.000,00 zł.

Ad.7. Wszystkie roboty związane z przebudową ulicy Kusocińskiego zostały zakończone, koszt robót wyniósł 207111,00 zł. Proponuje się zdjąć z zadania kwotę w wysokości 87 889,00 zł..

Ad.8. W związku z tym, że został rozstrzygnięty przetarg na kwotę mniejszą  niż środki w budżecie, proponuje się zdjąć z zadania kwotę w wysokości 340.000,00 zł.

Ad.9. Zostały wstępnie ustalone założenia funkcjonalne dla przyszłych użytkowników poszczególnych pomieszczeń. Planuje się zakończenie prac projektowych w kwietniu 2006 roku. W związku z tym proponuje się zdjąć z zadania kwotę w wysokości 70.000,00 zł i umieścić ją w planie na 2006 rok.

Ad.10. W związku z tym, że został rozstrzygnięty przetarg na opracowanie dokumentacji na kwotę mniejszą  niż środki w budżecie, proponuje się zdjąć z zadania kwotę w wysokości 90.000,00 zł.

Ad.11. W planach budżetu Gminy na 2005 r. przyjęto finansowanie budowy sali sportowej ze środków Państwowego Funduszu Osób Niepełnosprawnych (wniosek złożono w dniu 30.11.2004 r.) i ze środków MENiS z udziałem Totalizatora Sportowego (wniosek złożono w dniu 28.08.2004 r.) oraz ze środków Gminy. Złożone wnioski nie zostały zakwalifikowane do realizacji w 2005. (pismo Urzędu Marszałkowskiego z dnia 30.05.2005 r. – data wpływu 08.06.2005 r.) z powodu braku środków. W związku z powyższym proponuje się zwiększyć środki gminy na to zadanie w bieżącym roku  o kwotę w wysokości 3 705.819,- zł.

Ad. 12. Przesunięcie terminu uzyskania pozwolenia na budowę wskutek trudności w uzyskaniu zgód mieszkańców na przeprowadzenie tras kanalizacyjnych w drogach prywatnych spowodowało przesuniecie terminu złożenia wniosku o pozwolenia na budowę i w konsekwencji rozpoczęcia budowy kanalizacji i ograniczyło możliwy zakres rzeczowy do wykonania w 2005 r. W związku z tym proponuje się zdjąć z zadania w bieżącym roku kwotę w wysokości 500.000,00 zł. 

Ad. 13 . Przesunięcie terminu uzyskania pozwolenia na budowę wskutek trudności w uzyskaniu zgód mieszkańców na przeprowadzenie tras kanalizacyjnych w drogach prywatnych spowodowało przesuniecie terminu złożenia wniosku o pozwolenia na budowę i w konsekwencji rozpoczęcia  budowy kanalizacji i ograniczyło możliwy zakres rzeczowy do wykonania w 2005 r. W związku z tym proponuje się zdjąć z zadania w bieżącym roku kwotę w wysokości 600.000,00 zł.

Ad.14. W związku z tym, że kwota zaplanowana w budżecie jest większa niż kwota wynikająca z przetargu proponuje się zmniejszyć środki na to zadanie o kwotę 60 000,00 zł. 

Ad.15. W związku z tym, że kwota zaplanowana w budżecie jest mniejsza niż kwota wynikająca z przetargu proponuje się zwiększyć środki na to zadanie o kwotę 25 000,00 zł.

Ad.16. W związku z tym, że kwota zaplanowana w budżecie jest mniejsza niż kwota wynikająca z przetargu proponuje się zwiększyć środki na to zadanie o kwotę 15 000,00 zł.

Ad.17. W związku z tym, że kwota zaplanowana w budżecie jest większa niż kwota wynikająca z przetargu proponuje się zmniejszyć środki gminy na to zadanie o kwotę 261 110,00 zł i wprowadzić środki SKBW w wysokości 34 160,00 zł

PAGE  
1

